檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：陳莉嘩

聯絡電話：03–2651313

傳　　真：03–2651398

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年8月9日

發文字號：原推字第1060002598A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請惠予公告並轉知貴屬教師報名，參加本校所辦理之教師

在職進修專長增能學分班「第二外語會話(印尼語)」，請

查照。

說明：

一、自即日起至106年8月16日止，受理本校所辦理教師在職進

修專長增能學分班「第二外語會話(印尼語)」課程之報名

，限額30名。

二、課程簡章及報名表請至本校推廣教育處網站查閱下載：ht

tps://goo.gl/WBVw7f，或至全國教師在職進修資訊網報

名。

三、相關事宜請洽推廣教育處報名處，電話：03-2651313。

正本：桃園市國、高中

副本：本校推廣教育處 2017-08-10
11:00:19

1060006287

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/08/10 11:51

■■■■■■■無附件